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Sixteenth Session, Commencing at 7.30 pm  

AUSTRALIAN  BANKNOTES   

PRIVATE  BANK  ISSUES   

3833*
Promissory Note, Sydney, New South Wales, 2nd June 
1825 for 24 pounds, issued by John Oxley, Esq. payable by 
James Blackman, on watermarked paper bearing Britannia 
in a crowned circle, the third installment due on account of 
purchase of six hundred and forty acres of Crown Land, 
verseo endorsed 'Pay William Balcombe Esq. Colonial 
Treasurer for the time being'. Fold in centre and left, frayed 
edges with light staining on bottom and right, otherwise 
fine - very fine. 

$2,000

Ex William Balcombe (1779-1829), the first Treasurer of New South Wales; 
by direct descent to his granddaughter, Jane Emma Murphy (nee. Balcombe) 
(1854-1924) of the "The Briars", Mornington, Victoria (the promissory 
note was once contained in her autograph album), and the Beckett family, 
Melbourne.

James Blackman junior was one of ten farmers settled by Governor Lachlan 
Macquarie at Bathurst in March 1818. In 1820 he marked out a road from 
Bathurst to Wallerawang and in 1821 with three companions explored a 
route from Bathurst to the Cudgegong River. He crossed the Turon River, 
went north-east to the Crudene and reached the Cudgegong about fifty miles 
(80 km) from Bathurst. He then went through Aaron's Pass, named after his 
Aboriginal servant, followed the Cudgegong for about twenty-six miles (42 
km) and came to the Burrundulla Swamps, but did not reach the Aboriginal 
camp at Mudgee. William Lawson followed Blackman's route later in the year 
and is considered by some the discoverer of Mudgee. In 1822 Blackman and 
Lawson traced out a route from Wallerawang to Dabee, near Rylstone.

3834*
Waterloo Warehouse, one pound, Sydney, 1829, reprint 
c1888, (MVR3r). Thin, nearly uncirculated. 

$400

3835*
Waterloo Warehouse, five pounds, Sydney, 182-, reprint 
c1888, (MVR3r). Tears, otherwise nearly uncirculated. 

$400

3836*
Waterloo Warehouse, five pounds, Sydney, 18-, reprint 
c1888, (MVR4r). Thin, good extremely fine. 

$300

3837*
Waterloo Warehouse, ten pounds, Sydney, 182-, reprint 
c1888, (MVR3r). Thin, nearly uncirculated. 

$500

3838*
Waterloo Warehouse, ten pounds, Sydney, 18-, reprint c1888, 
(MVR4r). Thin, tears, good extremely fine. 

$300
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3839*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, Hobart, 4th January 
1827, No. 108 for one hundred pounds sterling. Good very 
fine. 

$400

Private purchase from R.C.C. with their tag, 29.5.12.

3840*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, two hundred pounds, 
Hobart Town, 11th April 1827, No. 193, (MVR-NL). 
Extremely fine. 

$350

3841*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, two hundred pounds, 
Gamaliel Butler, Hobart Town, 4th April 1829, (MVR-NL). 
Nearly uncirculated. 

$250

3842*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, six hundred pounds, 
Commissariat Office, Hobart Town, 1st March 1843, No. 
1543, MVR-NL. Good very fine. 

$250

 

3843*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, eighty pounds, 
Commissariat Office, Hobart Town, 15th March 1843, No. 
1544, (MVR-NL). Nearly extremely fine. 

$300
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3844*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, twenty pounds, 
E.P.Butler, Hobart Town, 2nd February 1844, (MVR-NL). 
Nearly extremely fine. 

$250

3845
Tasmania, Derwent Bank, Hobart Town, printed forms (2), 
printed handwritten cheques (5) 1835-1838, two with bank 
ink rubber stamps. Fine - very fine. (7)

$120

3846*
Union Bank of Australia, uniface essay, c1850, (MVR-NL). 
Tears, nearly uncirculated. 

$200

3847*
Union Bank of Australia, uniface essay, c1850, (MVR-NL). 
Tear, nearly uncirculated. 

$200

3848*
Australian Joint Stock Bank, printers' proof one pound, 
Sydney, 1st July 1889 (MVR.3a), pencilled March 2nd 
1889, three punch hole cancel. Corners cut as issued, tip 
glue marks on back corners otherwise good extremely fine 
and extremely rare. 

$1,000

Private purchase from the Rare Coin Company with their tag.

3849*
The Queensland National Bank Limited, unissued one pound 
Brisbane 2nd January 1893, prefix C, impressed Perkin 
Bacon & Co Ltd London (MVR.1b). Good very fine. 

$1,500

Bank was suspended in May 1893 during the financial crisis.

These forms were superscripted by the Queensland Government.

3850
The Union Bank of Australia Limited, bill of exchange or 
sight note, second, Port Headland, W.A., for �10 6 January 
1912, No 392, favour of Margaron K Anastasa. Imprint 
'Sands & McDougal Limited Melbourne. ' Quarter folds, 
rust spots on back, otherwise good fine. 

$50
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COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  
DECIMAL   

3851*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N 543335 Z (R.3BL) 
last prefix/suffix note. One minute pinhole, very good. 

$800

3852
Ten shillings, Cerutty/ Collins (1918), M 619830 P (R.3b). 
Extensive creases and folds, bottom edge nicks otherwise 
very good. 

$200

3853
Ten shillings, Denison/Miller (1923) (R.04) A/16 609786; 
Kell/Collins (1926) (R.05) A/26 884762. Nearly fine. (2)

$120

Ex Barry McGowan Scott Collection.

3854*
Ten shillings, Kell/Collins (1925) A/40 586793 (R.5), in 
perspex holder. Nearly extremely fine. 

$750

3855
Ten shillings, Kell/Collins (1927) A/40 709918 (R.5). Centre 
fold, 1mm tear at bottom of fold, nearly fine. 

$150

3856
Ten shillings, Kell/Collins (1926) (R.05); Riddle/Heathershaw 
(1928) (R.7); one pound, Kell/Heathershaw (1927) (R.25). 
Very good; fine; limp paper fine. (3)

$320

Ex Barry McGown Scott Collection.

3857*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/67 408627 
(R.7), in perspex holder. Nearly uncirculated. 

$1,000

3858*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/52 686847 
(R.7). Tiny spot on back, otherwise extremely fine or 
better. 

$1,000

3859
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) prefixes A/52, 
A/53, A/78, B/31 (R.7). First three good - very good; last 
nearly fine. (4)

$500

3860
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) C/2 229871 (R.9). 
Very good. 

$150

3861
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) (R.9) C/61 897462. 
Nearly fine. 

$120

Ex Barry McGown Scott Collection.

3862*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) (R.10) C/55 867582. 
Nearly fine. 

$150

Ex Barry McGown Scott Collection.
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3863
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) prefixes C/58 and C/66 
(R.10). Very good. (2)

$100

3864*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/82 932632/3 (R.11) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$2,000

3865*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) (R.11) D/62 243276. 
Very fine. 

$120

Ex Barry McGown Scott Collection.

3866
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) to Armitage/McFarlane 
(1942) (R.11, 12 (2), 13 (3), 14, 16, 17 (2)). Rust spots on 
first, very good - nearly very fine. (10)

$150

3867
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12) ; Armitage/
McFarlane, 1942 (R.13) (R.12); Coombs/Wilson (1961) 
(R.17). Good - extremely fine. (3)

$60

3868
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12); Armitage/
McFarlane (1942) (R.13); Coombs/Watt (1949) (R.14); 
Coombs/Wilson (1952) (R.15); Coombs/Wilson (1961) 
(R.17). Good - nearly uncirculated. (4)

$80

Ex Barry McGown Scott Collection.

3869
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1954) (R.12, 13, 14, 15, 16). Very fine - extremely fine. 
(5)

$250

3870
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1954) (R.12, 13, 14 (2), 14, 16). Virtually uncirculated. 
(6)

$300

3871*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13) F/38 
039100. Good extremely fine - nearly uncirculated. 

$120

Ex Barry McGown Scott Collection.

3872
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) and Coombs/
Wilson (1952) (R.13, 15). Extremely fine. (2)

$60

3873
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13) F/27 
177583; Coombs/Watt (1949) (R.14) A/50 348248; Coombs/
Wilson (1954) (R.16) AC/53 231627. Very fine; very fine; 
good extremely fine. (3)

$150

3874*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/36 761757/8 (R.14) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$300

Private purchase from the Rare Coin Company with their ticket.
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3875*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/39 047921/2 (R.15) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$400

Private purchase from the Rare Coin Company with their ticket.

 
3876
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) (R.15) (2, one nEF); 
Coombs/Wilson (1954) (R.16); (1961) (R.17). Good - nearly 
extremely fine. (4)

$80

3877
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/43 421036/7 
(R.16) consecutive pair; (1961) AH/12 749514/5 (R.17) 
consecutive pair. Flattened, nearly uncirculated. (4)

$200

3878
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/84 052186, AD/93 
686805, AE/63 982809 (R.16)(3); (1961) AF/59 782373, 
AH/35 821608 (R.17)(2). First note with ink mark in front 
right margin, fourth note with small tear in top margin and 
with stains, very fine - nearly uncirculated. (5)

$350

3879
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) (R.216); one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.34) (2); five pounds, Coombs/
Wilson (1954) (R.49); (1960) (R.50); ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) (R.63); decimals, one dollars, Johnston/Stone 
(1982) (R.78) (2); also, postal note, NSW, six shillings. 
Fine. (9)

$60

3880*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/69 999800 (R.17x) 
from NPA archives. Uncirculated. 

$350

3881
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/86 581779 (R.17); 

one pound, Coombs/Wilson (1961) HK/60 215817 (R.34b); 
five pounds, Coombs/Wilson (1961) TB/92 974863 (R.50); 
ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/53 802719 (R.63). 
Extremely fine - uncirculated. (4)

$1,200

3882
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12); Armitage/
McFarlane (1942) (R.13); one pounds, Sheehan/McFarlane 
(1938) (R.29); Coombs/Wilson (1952) (R.32) (VF). Nearly 
fine - good very fine. (4)

$80

3883
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/49 693983, to 
five pounds, Coombs/ Wilson (1960) (R.13, 16, 49, 50), in 
perspex holder. Extremely fine. (4)

$400

3884*
One pound, Collins/Allen (1913) No A 006579 B (R.18eF) 
first prefix/suffix note. Flattened of three vertical folds 
otherwise a full note fine and rare thus. 

$1,500

3885*
One pound, Collins/Allen (1913) No A 612897 K (R.18e). 
Very limp paper but a full note, very good. 

$200

3886*
One pound, Collins/Allen (1913) No A 167919 E (R.18e). 
Hole top left corner otherwise good. 

$240
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Very Rare 'Rainbow' Pound (1915)

3887*
One pound, Collins/Allen (1915),  F 231491 F (R.20bL), last 
prefix emergency issue, "rainbow pound". Top left corner 
weakness, one pinhole, quarter folds, good colour for this 
issue, good fine and very rare, especially in this condition. 

$15,000

3888*
One pound, Cerutty/Collins (1918) No D 892047 F (R.21). 
A full note, good fine. 

$750

3889*
One pound, Cerutty/Collins (1918) No D 362995 B (R.21). 
Heavy rust spots, also right, otherwise very good. 

$200

3890
One pound, Cerutty/Collins (1918) No D 386768 J (R.21). 
Frayed edges otherwise very good. 

$120

3891
One pound, Miller/Collins (1923) H/24 483410 (R.23b); 
Riddle/ Heathershaw (1927) K/8, J/85 (R.26) (2); Riddle/ 
Sheehan (1932) thick signature K/79 (R.27a), thin signature 
K/87 (R.27b). Good - fine. (5)

$300

3892*
One pound, Kell/Collins (1926), H/74 793670 (R.24), in 
perspex holder. Extremely fine. 

$1,200

3893*
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 475752 (R.24). Good 
very fine. 

$750

3894
One pound, Miller/Collins (1923) H/1 870261 (R.23a). 
Very good. 

$80

Ex Barry McGown Scott Collection.
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3895*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/14 464514 
(R.26). Flat, virtually uncirculated. 

$1,000

3896*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/7 658 786 (R.26). 
Flattened, good extremely fine. 

$400

3897*
One pound, Riddle/Heathershaw (1926) K/9 529 208 (R.26) 
in perspex holder. Nearly extremely fine. 

$600

3898*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/32 321103 (R.26). 
Good very fine. 

$320

3899*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/72 170322 last 
prefix (R.26). Very fine. 

$350

Ex Barry McGown Scott Collection.

3900*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/3 463530 (R.26). 
Very fine. 

$150

Ex Barry McGown Scott Collection

3901*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/59 783339 (R.26). 
Good fine. 

$150

Ex Barry McGown Scott Collection.

 
Part

3902*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/63 318830 and 
K/42 969079 (R.26). Flattened and washed otherwise fine; 
torn bottom edge otherwise good very fine. (2)

$150
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3903*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/24 072332 (R.28). 
Flat virtually uncirculated. 

$600

Private purchase from the Rare Coin Company with their ticket.

3904*
One pound, Riddle/Sheehan (1933), M/50 314253 (R.28). 
Flattened, nearly uncirculated. 

$400

3905*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/53 589427 (R.28). 
Good extremely fine. 

$400

3906*
One pound, Riddle/Sheehan (1933), M/81 870415 (R.28). 
Crisp, nearly extremely fine. 

$320

3907
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/3 691590 (R.28). 
Fine. 

$80

Ex Barry McGown Scott Collection.

3908
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/32 115838 (R.28). 
Fine. 

$70

Ex Barry McGown Scott Collection.

3909
One pounds, Riddle/Sheehan (1933) (R.28) L/52 553786 
(R.28); Sheehan/McFarlane (1938) O/31 744234 (R.29); 
Coombs/Wilson (1952) (R.33) X/39 409924 (R.34); 
Coombs/Wilson (1961) HI/00 409924 (R.34). Fine - good 
very fine. (4)

$120

3910
One pound, Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.28, 29, 30a, 31, 32, 33, 34a, 34b). Good fine 
- extremely fine. (8)

$240

3911
One pound, Sheehan/McFarlane (1938), P/52 347524 
(R.29). Flat, extremely fine. 

$120

3912
One pound, Sheehan/McFarlane (1938), Coombs/Wilson 
(1952) (R.29, 30b (2), 31, 32). Flat, nearly uncirculated. 
(5)

$200

3913
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.29, 30a, 30b, 33 (2), 34a (2), 34b (6)). Good 
- good very fine. (13)

$300

3914
One pound, Armitage/McFarlane (1942) P/92 478370 (R.30a) 
(in PCGS holder as Gem UNC 66); five pounds, Coombs/
Wilson (1960) TD/10 999522 (R.50X), NPA archive note 
(in PCGS holder as choice UNC 64). Uncirculated. (2)

$500w
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3915*
One pound, Coombs/Watt (1949) W/44 800432/3 (R.31) 
consecutive pair. Flat, uncirculated. (2)

$500

Private purchase from the Rare Coin Company with their tickets.

 
3916
One pound, Coombs/Watt (1949) (R.31) (VG); Coombs/
Wilson (1961) (R.34); decimals, ten dollars, Johnston/Fraser 
(1988) (R.310) (3); Fraser/Cole (1991) (R.313) (6) (Unc), a 
pair of pairs and two singles; Fraser/Evans (1993) (R.316). 
Very good - uncirculated. (12)

$150

3917*
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/55 295821 (R.32). 
Nearly uncirculated. 

$120

Ex Barry McGown Collection.

 
3918
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/52 050904/5 (R.33) 
consecutive pair in perspex holder. Nearly uncirculated. 
(2)

$100

3919
One pound, Coombs/Wilson (1953) HD/80 039645, HE/18 
498223(R.33)(2). First note with centre fold, second wtih 
mark in bottom margin, very fine - nearly extremely fine. 
(2)

$300

3920
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/02 497988, HB/55 
908883, HC/46 502758 (R.33)(3). Good extremely fine 
- uncirculated. (3)

$600

3921
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/59 312653 (R.34). 
Nearly uncirculated. 

$40

3922*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/65 923546 (R.34bL), 
last serial prefix in perspex holder. Uncirculated. 

$400

3923
One pound, Coombs/Wilson (1961) HH569381/9 (R.34b) 
run of ten consecutive notes. Some staining otherwise nearly 
uncirculated. (10)

$300

3924
One pound, Coombs/Wilson (1961) HG/15 622658, HH/65 
139395. (R.34)(2). Very fine - nearly extremely fine. (2)

$250

3925
One pound, Coombs/Wilson (1961) HI/32 877021, HK/53 
969208, (R.34)(2). Very fine - extremely fine. (2)

$350

3926
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/42 357368 
(R.29); five pounds, Coombs/ Wilson (1960) TB/92 (R.50). 
Nearly uncirculated; good fine. (2)

$70

3927
One pound, Sheehan/McFarlane (1939) (R.29) O/94 099164; 
Coombs/Wilson (1953) (R.33) HC/57 542123; five pounds, 
Coombs/Wilson (1954) 9R.49) TA/29 624910. Very fine; 
good very fine; extremely fine; very fine, with rust spot. (3)

$150

3928*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 544983 H (R.37b). 
Blurred Bank ink rubber stamp on front top right otherwise 
very good. 

$600
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3929*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 438246 F (R.37b). 
Frayed edges, has been washed, limp paper otherwise good 
colour, very good. 

$400

3930*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918), U 318697E (R.37). 
Heavy quarter folds and pinholes otherwise very good. 

$400

3931*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/26 314310 
(R.42). Nearly very fine. 

$400

3932
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/20 287715 
(R.42); Riddle/Sheehan (1932) Q/28 747915 (R.43). 5mm 
tear at top of centre fold otherwise fine; good. (2)

$240

3933*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/4 907175 (R.44a) 
pink face on King. Centre fold, otherwise nearly extremely 
fine. 

$1,000

3934
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/16 620186 R.44b); 
to Coombs/Wilson (1960) (R.45 (2), 46L, 47 (3), 48, 49, 
50). Very good - good fine. (10)

$450

3935*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/51 690503 
(R.46). Flat, virtually uncirculated. 

$500

3936
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/39 925710 
(R.46). Nearly uncirculated. 

$260

Ex Barry McGowan Scott Collection.

3937
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/37 819370 
(R.46). Good very fine. 

$150

Ex Barry McGown Scott Collection.

3938
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/42 994352 
(R.46). Very fine. 

$120

Ex Barry McGown Scott Collection.

3939
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/39 314603 
(R.46). Toned, very fine. 

$100

3940
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/74 578703 
(R.46); Coombs/Wilson (1952) S/33 966131 (R.48). Very 
fine; nearly very fine. (2)

$100
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3941
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) to Coombs/ Wilson 
(1960) (R.46-50). Flat, nearly uncirculated. (5)

$600

3942*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) R/99 143857 (R.47). 
Virtually uncirculated. 

$500

Private purchase from the Rare Coin Company with their ticket.

3943*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/22 481433 (R.47). 
Centre fold, otherwise nearly extremely fine. 

$150

3944*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/50 955231/5 (R.48) 
five consecutive notes. Uncirculated and rare as such. (5)

$1,000

3945*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/35 502198 (R.48). 
Flat, virtually uncirculated. 

$200

3946*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/55 767414 (R.48). 
Good extremely fine - nearly uncirculated. 

$200

3947
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/50 927881 (R.49). 
Extremely fine. 

$150

3948
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) prefixes TA/01 and 
TB/29 (R.49); (1960) prefixes TB/62 and TC/56 (R.50). Very 
fine - nearly extremely fine. (4)

$160

3949*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/01/366781 (R.50). 
Uncirculated. 

$450

3950
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/95 406932 (R.50). 
Uncirculated. 

$400
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Part

3951*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/46 437571/80 
(R.50) run of ten consecutive notes. Centre bend shows on 
the last, nearly uncirculated. (10)

$750

3952
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/89 084206 (R.50). 
Extremely fine. 

$200

3953
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/06 517944 (R.50). 
Lightly trimmed, nearly extremely fine. 

$150

3954
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/00 971486 (R.50); 
ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/34 695446 (R.62). 
Extremely fine; very fine. (2)

$150

Ex Barry McGown Scott.

3955*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 714375 (R.55). 
Flattened, otherwise nearly uncirculated. 

$8,000

Ex Rare Coin Company with their tag.

3956*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/10 694502 
(R.59). Good extremely fine. 

$400

Part

3957*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/8 345506 (R.59); 
Coombs/Wilson (1952) V/24 199264 (R.61L), last serial 
prefix. Washed limp paper otherwise good fine; good very 
fine (illus). (2)

$300

3958*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/21 253121 (R.60). 
Nearly uncirculated. 

$800

Private purchase from the Rare Coin Company with their ticket.

3959*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 970287 (R.60). 
Crisp flat uncirculated, raised ink. 

$500

Part

3960*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/21 910848/50 (R.60), 
consecutive trio of notes, in perspex holders. Nearly 
uncirculated. (3)

$2,400
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3961*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 222377 (R.60). 
Lightly trimmed, extremely fine. 

$1,000

3962
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/20 152039 (R.60). 
Fine. 

$150

3963
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/19 02291 (R.60). 
Fine. 

$90

3964*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 756134 (R.61). 
Flattened, nearly uncirculated. 

$500

3965*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/23 505336/7 (R.62) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$700

Private purchase from Rare Coin Company with their tickets.

 
3966
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/25 548805 (R.62). 
Very fine. 

$150

3967
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/00 739835 first 
prefix (R.62F). Fine. 

$100

3968
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954 and 1960), prefixes 
WA/02 and WA/57 (R.62, 63). Flattened, virtually 
uncirculated. (2)

$300

Part

3969*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) prefixes WA/26 (2) 
(R.62); 1960 prefixes WA/33, WA/46, WA/60 (R.63). Fine 
- good very fine. (5)

$300

3970*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960), WA/37 138803 (R.63). 
Flattened, nearly uncirculated. 

$350
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WAR  RELATED  ISSUES    

3971*
Commonwealth of Australia, post World War I, Type B 
Green Five Years War Savings Certificate, one pound, 
C212039, issued 19th day of January 1920 at Nar Nar 
Goon, registered at the Audit Office, Melbourne, payable 
19th January 1925, imprint of T.S.Harrison, Australian Note 
Printer and signatures of J.W.Israel, Auditor General and Jas 
R.Collins, Secretary to the Treasury (R.WB1). Three vertical 
folds and a few small tone marks, otherwise good very fine 
and scarce in this condition. 

$500

Nar Nar Goon is a town in Gippsland, Victoria.

3972
Australian Defence Canteens Service, Canteen Order, two 
shillings, New South Wales issue, N554975/574845/579067, 
hand-stamped for Money Order Counter at Sydney, 
16Aug1943/31Jul1943/28Aug1943', named in ink to '(No) 
422296/(Name) Sgt WAG Reid R.A.L. ', all unused. Pin hole 
marks at left corner and some foxing, otherwise fine - very 
fine and scarce. (3)

$150

422296 Sgt W.A.G. (Wireless Operator Air Gunner) Reid, R.A.L. (Ronald 
Arthur Lloyd), Sydney, NSW; Enl.26Apr1942 at Sydney, NSW; died 
28Jun1944 as Flight Sergeant posted to HQ Middle East; recorded on the 
Roll of Honour at Asquith, Hornsby, NSW. In newspaper reports from the 
war, Flight Sergeant Reid was reported missing believed killed.

 
 
 

3973*
Camp Seven Bank, Internment Camp Hay, propaganda note. 
With creases, nearly extremely fine. 

$500

SPECIMEN NOTES 

3974
One, two, ten, twenty dollars Coombs/Wilson (1966) 
specimen type I each with first serial prefixes AAA, FAA, 
SAA, XAA 000000, five dollars Coombs/Randall (1967) 
NAA 000000 type I. Uncirculated and rare. (5)

$10,000

3975*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) type one specimen note, 
AAA 000000 (R.SP01) in perspex holder. Uncirculated. 

$2,500
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3976*
Five dollars, Coombs/Randall (1967), type one specimen 
note, NAA 000000 (McD.DS3; R.SP3), in a perspex holder. 
Uncirculated. 

$2,500

3977*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966), type two specimen 
note, SAA 000000 (McD.DS9), in a perspex holder. Nearly 
uncirculated. 

$3,500

STAR NOTES    

    
3978
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) G/99 19102* (R.14s); 
Coombs/Wilson (1961) AF/97 94445* (R.17s). Good; very 
good. (2)

$150

3979*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/4 82911* (R.15s). 
Very good. 

$400

3980*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/3 88651* (R.15sF) 
first serial prefix. Split in centre fold, good. 

$200

3981*
Ten shillings, Coombs/Wilson, (1961), AG/51 59527*/8* 
(R.17s) consecutive pair of star replacement notes, in perspex 
holders. Uncirculated. (2)

$5,000

3982
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/99 53457* (R.17s) 
star replacement note. Good fine. 

$200

Part

3983*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/94 18836*; 
61929* (R. 17s) Very good; flat, crisp paper good extremely 
fine. (2)

$1,000

3984
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/96 77152*; AE/99 
40379*; AG/50 30103* (R17s). Second torn at the top centre 
otherwise flattened fine; others are very good. (3)

$600
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3985*
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/6 10017* (R.31s) 
star replacement note. Has been flattened of corner folds 
otherwise nearly very fine and rare. 

$2,000

Private purchase from Rare Coin Company with their tickets.

 
 
3986
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/2 87547*; 1/7 58662* 
(R.31s). Stained good; repaired left corner otherwise very 
good. (2)

$300

3987*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/98 31375* (R.33c). 
Very fine. 

$1,000

In a PMG holder as VF30.

3988
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/93 79028*; HA/94 
38600* (R.33s). Very good; good. (2)

$300

3989*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/89 58820* (R.34bs), 
in perspex holder. Uncirculated. 

$2,500

3990*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/82 03634* (R.34bs) 
star replacement note. Nearly very fine. 

$500

3991*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/87 35475* (R.34bs). 
Flattened, very fine. 

$750

3992
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/88 75616* (R.34bs). 
5mm tear in the top margin, very good. 

$100

3993
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/88 02164* (R.34bs). 
Top left corner piece missing, otherwise very good. 

$50

3994*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/10 92731* (R.50sF) 
first serial prefix. Flattened otherwise very fine. 

$3,500
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3995*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961) TC/12 51705*/50705* 
(R.50s) mismatched serials star replacement note. Folds with 
creases, otherwise nearly very fine and extremely rare. 

$8,000

Ex IAG sale 21/9/87 with their letter and newspaper clipping.

3996
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/12 47079* (R.50s). 
Pinhole and left margintear (2mm), otherwise very good. 

$500

3997*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAF 12541* (R.71sL) 
last serial prefix after replacement note. Flattened, good 
extremely fine. 

$750

3998
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAC 70420* (R.71s). 
Flattened of quarterfolds otherwise nearly very fine. 

$400

3999
One dollar, Coombs/Wilson (1966), ZAA 04279* (R.71s), 
first prefix star replacement note. Quarter folds and bottom 
edge tears (one cm), otherwise fine. 

$100

4000*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 46928* (R.72sF) 
first serial prefix star replacement note, in a perspex. Nearly 
uncirculated. 

$1,500

4001*
One dollar, Coombs/Randall (1967) ZAG 06438* (R.72s). 
Flattened amd folds with creases otherwise nearly fine. 

$400

 

4002*
One dollar, Phillips/ Randall (1969) ZAK 89607 (R.73s) star 
replacement note. Virtually uncirculated. 

$750
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4003*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAL 49593/4* (R.73s) 
consecutive pair of star replacement notes. Virtually 
uncirculated. (2)

$1,300

4004*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAH 69609* (R.73sF) 
first serial prefix. Flattened and folds with creases, nearly 
fine. 

$200

4005
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAN 78584* (R.73s). 
Flattened with folds and creases otherwise nearly fine. 

$200

4006*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFA 38009* (R.81sF) 
first serial star replacement note. Nearly very fine. 

$300

4007
Two dollars, Coombs/Wilson (1966), ZFD 90294* (R.81s) 
star replacement note. Virtually uncirculated. 

$600

4008*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFD 66017* (R.81s). 
Good very fine. 

$500

4009
Two dollars, Coombs/Wilson (1966), ZFF 30704* and ZFG 
15437* (R.81s). Very good; good fine. (2)

$300

4010*
Two dollars, Coombs/Randall (1967) ZFJ 77555* (R.82s) 
star replacement note. Good fine and very scarce. 

$500

4011
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFN 600057* (R.83s) 
star replacement note. Extremely fine. 

$400
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4012
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFP 32431* (R.83s) 
star replacement note. Two creases otherwise extremely 
fine. 

$300

4013
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFR 92897* (R.83s) 
star replacement note. Very good. 

$100

4014*
Five dollars, Coombs/Randall (1967), ZNA 53742* 
(R.202sF) first prefix star replacement note. Nearly 
uncirculated and rare. 

$1,500

4015
Five dollars, Coombs/Randall (1967), ZNB 36068* (R.202s) 
star replacement note. Multiple folds otherwise very fine 
and scarce thus. 

$500

4016*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 57331* (R.301sF), 
first serial prefix star replacement note, in a perspex holder. 
Nearly uncirculated. 

$1,000

 
 

4017*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966), ZSA 33917* (R.301sF) 
first prefix star replacement note. Flattened, nearly extremely 
fine. 

$500

4018*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 11567* (R.301sF) 
first serial prefix, replacement note. Very fine. 

$600

4019
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 09576* (R.301sF) 
first serial prefix star replacement note. Flattened, nearly 
very fine. 

$200

4020*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 19621* (R.301s). 
Very fine. 

$400
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4021*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 07982* (R.301s). 
Flattened, very fine. 

$250

4022
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 55939*; ZSC 
18872* (R.301s). Fine; nearly fine. (2)

$500

 
4023
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 30128* (R.301s); 
Phillips/ Randall (1968), ZSH 87759* (R.303s). Good; 
bottom edge nicks otherwise good fine. (2)

$200

4024*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSD 88949* (R.302sF) 
first serial prefix star replacement note. Nearly very fine and 
scarce. 

$700

4025*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 81986* (R.303s). 
Crisp paper, extremely fine or nearly uncirculated or 
better. 

$700

4026*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 55324* (R.303s). 
Good very fine. 

$350

4027*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF 77194* (R.303sF) 
first serial prefix star replacement note. Nearly very fine. 

$400

4028
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF 42611* (R.303sF) 
first serial prefix star replacement note. Good fine. 

$250

4029*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSJ 39534* (R.303sL) 
last prefix star replacement note. Creases and folds otherwise 
good body very fine. 

$350

4030*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSJ 22059* (R.303sL) 
last serial prefix star replacement note. Good fine. 

$350
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Part

4031*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 11078*; 
ZSH87434* (R.303S). Good extremely fine; good fine. (2)

$800

4032*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 51243* 
(R.403s). Flattened, good fine. 

$400

4033*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 40481* 
(R.403s) only prefix star replacement note. Repaired 5mm 
tear lower left otherwise good fine and rare. 

$750

4034
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968), ZXA 09128* 
(R.403s). Pin holes otherwise very good. 

$200

ERROR  NOTES    

4035*
Five dollars, Fraser/Cole (1992) AA 30 004328, partly 
missing print phase by sheet obstruction (R.214); Stevens/
Fraser (2016), CK 16 1091869 (R.224), intaglio print 
on front missing; ten dollars, Stevens/Fraser (2015) AH 
15967731 (R.323a), right half of front missing intaglio by 
sheet obstruction. Uncirculated; very fine; uncirculated. (3)

$800

4036*
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991) RVQ 304492 (R.413) 
6mm registration shift. Vertical creases otherwise very 
fine. 

$300
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4037*
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991) RZL 348800 (R.413), 
large top right corner flap, 774. Nearly very fine and 
scarce. 

$700

4038*
Fifty dollars, Stevens/Henry (2007), both printing phases 
missing from the back, texta no. TDS7192 (R.521), in 
perspex holder. Nearly uncirculated and rare. 

$1,200

4039*
Fifty dollars, Stevens/Henry (2007), FK 09010569 (R.521c), 
fold at right third not printed on back, in perspex holder. 
Nearly extremely fine. 

$350

4040
One hundred dollars, Fraser/Evans, 1996, CC 96 901661 
(R.616), part of the 0 in first serial number missing due to 
flaw. Folds and creases, otherwise very fine. 

$110


